
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-101-inc-shadow-h219-
coyote-18/

Nůž zavírací 101 Inc Shadow H219 -
coyote (18+)

Kód zboží: 457432-coyote
Značka: 101 Inc

Popis:
Zavírací kapesní nůž pro každodenní využití. Černěná čepel s hladkým ostřím a ozubeným
kolečkem pro možnost otevřít nůž jednou rukou. S otevřením pomůže i tzv. flipper -
výčnělek na čepeli, který vystupuje nad hřbet rukojeti, pokud je nůž zavřený, a o který stačí
lehce opřít prst, švihnout zápěstím a čepel vyskočí.

Rukojeť z velmi odolného materiálu G10 je s otvory, nůž je díky nim odlehčený. Na konci
rukojeti je další malý otvor, kterým můžete provléci šňůrku nebo provázek. Na zadní straně
najdete kovový kapesní klip, součástí nože je i spolehlivá pojistka LinerLock.

Materiál:
• hladké ostří
• flipper
• pojistka LinerLock
• kapesní/opaskový klip
• materiál střenek G10 (termoplast)

Délka - čepel (cm): 12
Délka - celková (cm): 27,5
Délka - zavřená (cm): 15,5
Hmotnost (g): 195
Materiál: stainless steel

Fotky:

https://armik.cz/nuz-zaviraci-101-inc-shadow-h219-coyote-18/



	Nůž zavírací 101 Inc Shadow H219 - coyote (18+)

